
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4262300 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 696 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte investiční byt s nízkými poplatky nebo bydlení ve
vyhledávané lokalitě? Tak to přijměte pozvání na naší nabídku bytu
2 +1 v osobním vlastnictví s lodžií, který se nachází v Krupce, ulice
Šeříková. Velkou výhodou bytu jsou nízké náklady a lokalita, ze
které je veškerá občanská vybavenost v těsné blízkosti. Byt se
nachází ve 2. nadzemním podlaží a má 58 m2. Další velkou
výhodou bytu je lodžie, která dodá bytu potřebný klid a pohodlí. Pro
více informací neváhejte kontaktovat makléře. Budeme se na Vás
těšit. Byt je ihned volný.

ID inzerátu ESO: 4262300
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900879275
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 879275

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Slavík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


